

Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 309 01

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Přelouč

Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města

Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 181, 603

184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz

Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 094 184, 732

691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz

IČ: 00274101

DIČ: CZ00274101

Bank. spojení: KB Přelouč

číslo účtu: 1425561/0100

a

Zhotovitel:

STAVER Luže s.r.o.

Sídlo: Zdislav 38, Luže 538 54

Zastoupený: Petrem Kerhartem, Marcelem Kusým

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Petr Kerhart, tel.: 777 672 071

Marcel Kusý, tel.: 777 172 952

E-mail/telefon: staver@staver.cz / 777 672 071

IČO: 03564240

DIČ: CZ03564240

Bank. spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 269326724/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 2

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22.12.2022, na akci: **Stavební úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č.p. 1714, Přelouč-DOKONČENÍ ROZPRACOVANÉ STAVBY** *(dále jen SoD)* takto:

II. Předmět smlouvy

doplňuje se odst. 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy ZL 01, 02, 03, 05c, 06, 07, 09, 10, 12, 14, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 30, 32a a 32b jsou nedílnou přílohou dodatku č. 2 SoD.

V. Cena díla

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 8. mění o cenu víceprací a méněprací v rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

Původní cena díla byla sjednána ve výši:

Cena bez DPH 23.920.219,03Kč
DPH 21 % 5.023.246,00Kč
Cena vč. DPH 28.943.465,03Kč

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí:

Cena bez DPH 24.842.359,29 Kč
DPH 21 % 5.216.895,45 Kč
Cena vč. DPH 30.059.254,74 Kč

Změnové listy:

ZL 01 - Zárubně II. a III. etapa	+ 163.297,37 Kč bez DPH
ZL 02 - Posuvné okno III. etapa	+ 20.459,17 Kč bez DPH
ZL 03 - Oprava omítek v m.č. 214 II. etapa	+ 21.753, 10 Kč bez DPH
ZL 05c - Elektro doplnění výstroje rozvaděčů a kabeláže II. a III. etapa	+ 368.053,09 Kč bez DPH
ZL 06 - Odpočet hydroizolace II. etapa	- 214.705,17 Kč bez DPH
ZL 07 - Odpočet ocel - výdejní okna II. etapa	- 13.413,28 Kč bez DPH
ZL 09 - Odpočet poklopy III. etapa	- 21.648,94 Kč bez DPH
ZL 10 - Dlažba - doplnění II. a III. etapa	+ 39.748,94 Kč bez DPH
ZL 12 - Odstranění nátěrů ze st. zárubní, II. a III. etapa	- 4.642,56 Kč bez DPH
ZL 14 - Přesun podlahy m.č. 115 do III. etapy	+ 97.089,50 Kč bez DPH
ZL 20 - Úprava otvorů pro zárubně II. a III. etapa	+ 22.081,10 Kč bez DPH
ZL 21 - Montáž podlahových vpustí ve varně II. etapa	+ 99.743 Kč bez DPH
ZL 22 - Samonivelační stěrka II. etapa	+ 125.706,33 Kč bez DPH
ZL 24 - Přesuny hmot III. etapa	+ 56.281,52 Kč bez DPH
ZL 26 - Zrcadlo pro imobilní III. etapa	+2.950 Kč bez DPH
ZL 27 - Nerezové rohy na zeď	+ 57.060 Kč bez DPH
ZL 30 - WC pro imobilní III. etapa	+ 11.095 Kč bez DPH
ZL 32a - Odpočet VTP I. etapa (UN)	- 96.837,36 Kč bez DPH
ZL 32b - Odpočet VTP II. a III. etapa, vícepráce ZTI II a III. etapa	+ 96.837,36 Kč bez DPH

Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 činí:

Cena bez DPH 25.832.254,13 Kč
DPH 21 % 5.424.773,36 Kč
Cena vč. DPH 31 257 027,49 Kč

Další ujednání

1. Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.
4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 2 nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Tento dodatek č. 2 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 29.5.2023, usnesením č. 17/9/2023-I.

V Přelouči dne

V Luži dne

.....
Město Přelouč
Martin Šmíd
Starosta města

.....
STAVER Luže s.r.o.
Petr Kerhart
Jednatel

.....
STAVER Luže s.r.o.
Marcel Kusý
Jednatel

Přílohy

1. Změnový list ZL 01
2. Změnový list ZL 02
3. Změnový list ZL 03
4. Změnový list ZL 05c
5. Změnový list ZL 06
6. Změnový list ZL 07
7. Změnový list ZL 09
8. Změnový list ZL 10
9. Změnový list ZL 12
10. Změnový list ZL 14
11. Změnový list ZL 20
12. Změnový list ZL 21
13. Změnový list ZL 22
14. Změnový list ZL 24
15. Změnový list ZL 26
16. Změnový list ZL 27
17. Změnový list ZL 30

18. Změnový list ZL 32a

19. Změnový list ZL 32b

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a meněpráce
Rozpočet:	01	ZL č. 1 - Záručně (nad rámec SoD)

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	163 297,37
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	163 297,37

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	163 297,37 CZK
Základní DPH	21 %	34 292,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 197 589,82 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			140 525,69	86,1
900	HZS	HSV			12 300,00	7,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 953,00	1,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 756,55	3,5
997	Přesun sutě	HSV			2 762,13	1,7
Cena celkem					163 297,37	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	01	ZL č. 1 - Zárubně (nad rámec SoD)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				140 525,69
1	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	31,00000	992,17	30 757,27
				Dle SoD : -(9+3+7)	-19,00000	
				Skutečnost :		
				Dodávka STAVER Luže s.r.o - 1.NP+2.NP : 13+17	30,00000	
				Dodávka město Přelouč - 1.NP+2.NP : 12+8	20,00000	
2	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	6,00000	1 270,17	7 621,02
				Dle SoD : -2	-2,00000	
				Skutečnost :		
				Dodávka STAVER Luže s.r.o - 1.NP+2.NP : 3+5	8,00000	
3	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	0,00000	6 196,40	0,00
				Dle SoD : -2	-2,00000	
				Skutečnost : 2	2,00000	
4	553311851	záрубеň ocelová jednodílná, jednostranná pro běžné zdění pro jednokřídlové dveře š 600 - 900 mm L/P do příčky tl. 150 mm včetně nátěru	kus	22,00000	2 809,00	61 798,00
				Dle SoD : -(4+3)	-7,00000	
				Skutečnost - 1.NP+2.NP : 12+17	29,00000	
5	553311852	záрубеň ocelová jednodílná, jednostranná pro běžné zdění pro jednokřídlové atypické dveře rozm. 800x1400 mm do příčky tl. 100 mm včetně nátěru	kus	0,00000	4 770,00	0,00
				Dle SoD : -1	-1,00000	
				Skutečnost : 1	1,00000	
6	553311854	záрубеň ocelová jednodílná s požární odolností EI 30, jednostranná pro běžné zdění pro dvoukřídlové dveře š 1450 mm L/P do příčky tl. 150 mm včetně nátěru	kus	1,00000	4 229,40	4 229,40
				Dle SoD : -1	-1,00000	
				Skutečnost - 1.NP : 2	2,00000	
7	55331716	záрубеň dvoukřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1250/1970, 2100mm	ks	4,00000	4 510,00	18 040,00
				Skutečnost - 2.NP : 4	4,00000	
8	55331717	záрубеň dvoukřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm	ks	4,00000	4 520,00	18 080,00
				Skutečnost - 1.NP+2.NP : 3+1	4,00000	
Díl: 900		HZS				12 300,00
9	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedníků	hod	30,00000	410,00	12 300,00
				Kompletace zárubní (dodávka město Přelouč) - montáž pantů + těsnění : 20*1,5	30,00000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 953,00
10	967031743R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm	m2	0,60000	679,00	407,40
				M.č. 128 - větší otvor prpo zárubně : 0,3*2	0,60000	
11	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,80000	385,00	693,00
				M.č. 107 : 0,9*2	1,80000	
12	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,90000	294,00	852,60
				M.č. 101 : 1,45*2	2,90000	

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	01	ZL č. 1 - Zárubně (nad rámec SoD)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 756,55
13	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	2,38750	2 411,12	5 756,55
Díl: 997		Přesun sutě				2 762,13
14	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,48450	2 481,18	1 202,13
15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,48450	186,06	90,15
16	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,36050	295,86	1 290,10
		0,4845*9		4,36050		
17	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) - stavební suť	t	0,48450	371,00	179,75

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a meněpráce
Rozpočet:	03	ZL č. 2 - posuvné olno (ozn. 17)

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		20 459,17
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		20 459,17

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 459,17 CZK
Základní DPH	21 %	4 296,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	24 755,60 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 459,17	100,0
Cena celkem					20 459,17	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	03	ZL č. 2 - posuvné olno (ozn. 17)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				20 459,17
1	611400491	ozn.17 - plastové okno dvoukřídlové rozm. 1200x600 mm, křídlo posuvné, možnost zamknutí křídla, dvojsklo	kus	-1,00000	5 540,83	-5 540,83
2	611400491x	ozn.17 - AL okno dvoukřídlové rozm. 1200x600 mm, křídlo posuvné	kus	1,00000	26 000,00	26 000,00

MB-SLIDER WINDOW (B=1 200, H=600) :

* INT posuvné okno :

* Jednoduché bezp.sklo s phone folií :

* R skla = 37dB :

* Barva RAL 9016 :

* Kování zámek vnitřní s muší a klíčkem :

1

1,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**

Rozpočet: **04** **ZL č. 3 - oprava omítek, m.č. 214**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 753,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			21 753,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	21 753,10 CZK
Základní DPH	21 %	4 568,15 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **26 321,25 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 716,40	35,5
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			5 425,12	24,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 161,40	9,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 152,83	5,3
997	Přesun sutě	HSV			5 297,35	24,4
Cena celkem					21 753,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	04	ZL č. 3 - oprava omítek, m.č. 214

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 716,40
1	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	20,20000	382,00	7 716,40
		M.č. 214 : (9,1+1)*2		20,20000		
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřních				5 425,12
2	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	20,20000	114,93	2 321,59
3	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,20000	413,40	8 350,68
4	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	-20,20000	366,26	-7 398,45
5	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,10000	213,00	2 151,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 161,40
6	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,20000	107,00	2 161,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 152,83
7	998011002R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,47813	2 411,12	1 152,83
Díl: 997		Přesun sutě				5 297,35
8	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,92920	2 481,18	2 305,51
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,92920	186,06	172,89
10	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,36280	295,86	2 474,22
		0,9292*9		8,36280		
11	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) - stavební suť	t	0,92920	371,00	344,73

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a méněpráce
Rozpočet:	06e	ZL č. 5c - elektroinstalace - úprava 31.01.2023 - 2+3.Etapa

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		368 053,09
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		368 053,09

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	368 053,09 CZK
Základní DPH	21 %	77 291,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	445 344,24 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21/2	Elektromontáže - SO2	MON			266 679,35	72,5
M21/3	Elektromontáže - SO3	MON			101 373,74	27,5
Cena celkem					368 053,09	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	06e	ZL č. 5c - elektroinstalace - úprava 31.01.2023 - 2+3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21/2		Elektromontáže - SO2				266 679,35
1	Pol VL02	Silnoprúd S02 - viz. samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	266 679,35	266 679,35
Díl: M21/3		Elektromontáže - SO3				101 373,74
2	Pol VL03	Silnoprúd S03 - viz. samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	101 373,74	101 373,74

Více práce SO 02 silnoproud

266 679,35 bez DPH

Název	Mj	Počet	Materiál	Montáž	Cena	Cena celkem
DODÁVKY						
Rozvadeč R2	ks	1,00	57 565,30	17 807,40	75 372,70	75 372,70
Ovládací skříňka OS0.1	ks	1,00	7 754,50	6 000,80	13 755,30	13 755,30
Ovládací skříňka OS0.2	ks	1,00	3 511,30	2 685,80	6 197,10	6 197,10
Ovládací skříňka OS0.3	ks	1,00	4 738,50	2 276,30	7 014,80	7 014,80
PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66						
1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20/M25, 104x104x70mm	ks	31,00	156,00	247,00	403,00	12 493,00
KABEL BEZHALOGENOVÝ (B2ca,s1,d1)						
1-CXKE-R J 5x4 , pevně	m	27,19	132,60	33,80	166,40	4 524,42
1-CXKE-R J 5x6 , pevně	m	17,21	145,60	33,80	179,40	3 087,47
1-CXKE-R J 5x10 , pevně	m	35,92	254,80	37,70	292,50	10 506,80
1-CXKE-R J 5x35 , pevně	m	8,22	960,70	37,70	998,40	8 206,85
1-CXKE-R J 5x50 , pevně	m	4,10	1 485,90	40,30	1 526,20	6 257,42
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE PLASTOVÉ NA POVRCH IP54						
rozvodka, 95x95x50, S66, výstupy 4x20, 1601	ks	4,00	71,50	214,50	286,00	1 144,00
PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66						
1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20/M25, 104x104x70mm	ks	7,00	162,50	260,00	422,50	2 957,50
4-10 mm2 Cu, 5pol. svork., 10xM25/M32, 210x155x92mm	ks	2,00	234,00	325,00	559,00	1 118,00
16-35 mm2 Cu, 5pol. svork., 10xM25/M40/M50, 295x225x122mm	ks	1,00	1 755,00	1 280,50	3 035,50	3 035,50
VÝKONOVÉ VYPÍNAČE V PLASTOVÉ SKŘIŇI						
3x25A, IP66, černo/šedý	ks	2,00	2 275,00	494,00	2 769,00	5 538,00
3x63A, IP66, černo/šedý	ks	2,00	3 367,00	494,00	3 861,00	7 722,00
UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKY JEDNOPÓLOVÉ						
Svorka 50mm2 zel./žl.	ks	56,00	91,00	78,00	169,00	9 464,00
KRABICE S KRYTÍM IP 66	ks	56,00	234,00	260,00	494,00	27 664,00
PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66						
1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20, 93x93x62mm	ks	1,00	156,00	260,00	416,00	416,00
SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ DLE ČSN EN 62561-1						
SP přípojovací	ks	6,00	32,50	123,50	156,00	936,00
VODIČE PRO POSPOJENÍ FLEXIBILNÍ						
H07V-K6 6 mm2, zelenožlutý, pevně	m	84,98	39,00	39,00	78,00	6 628,44
H07V-K25 25 mm2, zelenožlutý, pevně	m	269,95	156,00	39,00	195,00	52 640,25

Více práce SO 03 silnoproud

101 373,74 bez DPH

Název	Mj	Počet	Materiál	Montáž	Cena	Cena celkem
DODÁVKY						
Rozvadeč R1	ks	1,00	33 334,60	12 486,50	45 821,10	45 821,10
Rozvadeč R3	ks	1,00	28 613,00	11 846,90	40 459,90	40 459,90
PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66						
1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20/M25, 104x104x70mm	ks	1,00	156,00	247,00	403,00	403,00
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE PLASTOVÉ NA POVRCH IP54						
rozvodka, 95x95x50, S66, výstupy 4x20, 1601	ks	4,00	71,50	214,50	286,00	1 144,00
PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66						
1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20, 93x93x62mm	ks	1,00	156,00	260,00	416,00	416,00
DK0402GZ1,5-2,5 mm2 Cu, 5pol. svork., 7xM20, 104x104x70mm	ks	3,00	145,60	241,80	387,40	1 162,20
SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ DLE ČSN EN 62561-1						
SP přípojovací	ks	1,00	32,50	123,50	156,00	156,00
VODIČE PRO POSPOJENÍ FLEXIBILNÍ						
H07V-K25 25 mm2, zelenožlutý, pevně	m	5,48	156,00	39,00	195,00	1 068,60
UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKY JEDNOPÓLOVÉ						
Svorka 50mm2 zel./žl.	ks	1,00	91,00	78,00	169,00	169,00
KRABICE S KRYTÍM IP 66	ks	1,00	234,00	260,00	494,00	494,00
SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ DLE ČSN EN 62561-1						
SP přípojovací	ks	1,00	32,50	123,50	156,00	156,00
VODIČE PRO POSPOJENÍ FLEXIBILNÍ						
H07V-K6 6 mm2, zelenožlutý, pevně	m	3,88	39,00	39,00	78,00	302,64
H07V-K25 25 mm2, zelenožlutý, pevně	m	49,34	156,00	39,00	195,00	9 621,30

CELKEM (bez DPH)

368 053,09

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**

Rozpočet: **07** **ZL č. 6 - odpočet izolace (2.etapa, podlaha P40 a P41)**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-214 705,17
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-214 705,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-214 705,17 CZK
Základní DPH	21 %	-45 088,09 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-259 793,26 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			-214 705,17	100,0
Cena celkem					-214 705,17	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	07	ZL č. 6 - odpočet izolace (2.etapa, podlaha P40 a P41)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-214 705,17
1	711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	-347,76001	494,64	-172 016,01
		"P40" 262,6*1,2 :				
		"P41" 27,2*1,2 :				
		-347,760010697527		-347,76001		
2	7111939.1	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou - příplatek za těsnicí pásy pro dilatační spáry, kouty a rohy	m2	-347,75995	119,78	-41 654,69
3	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	-1,21700	850,02	-1 034,47

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a meněpráce
Rozpočet:	09	ZL č. 7 - konstrukce výdejních oken

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		4 940,00
PSV		-18 353,28
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-13 413,28

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-13 413,28 CZK
Základní DPH	21 %	-2 816,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -16 230,07 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	HZS	HSV			4 940,00	-36,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-18 353,28	136,8
Cena celkem					-13 413,28	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	09	ZL č. 7 - konstrukce výdejních oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				4 940,00
1	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnický	hod	10,00000	494,00	4 940,00
		Úprava stávajících jevlů (dodávka investora) - krácení, odstránění nátěrů. : 10		10,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-18 353,28
2	13010824	Tyč ocelová U 180, S235JR	t	-0,38720	47 400,00	-18 353,28

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a meněpráce
Rozpočet:	14	ZL č. 9 - ocelové poklopy, odpočet 3.Etapa

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-21 648,94
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-21 648,94

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-21 648,94 CZK
Základní DPH	21 %	-4 546,28 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-26 195,22 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			-21 648,94	100,0
Cena celkem					-21 648,94	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	14	ZL č. 9 - ocelové poklopy, odpočet 3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-21 648,94
1	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50 "ozn.38" 2 : -2	kus	-2,00000	2 344,47	-4 688,94
				-2,00000		
2	55310-038	ozn.38 - ocelový poklop lehký 600x900 mm, odnímatelný, nosný rám svařený z profilu L 45/5 mm pod keramickou dlažbu	kus	-2,00000	8 480,00	-16 960,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a meněpráce
Rozpočet:	15	ZL č. 10 - dlažba, 3.Etapa

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	39 748,94
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	39 748,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 748,94 CZK
Základní DPH	21 %	8 347,28 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	48 096,22 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic	PSV			39 748,94	100,0
Cena celkem					39 748,94	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	15	ZL č. 10 - dlažba, 3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				39 748,94
1	597614001	dlažba keramická protiskluzná R10 se součinitelem smykového tření do 0,5 - výběr dle investora	m2	53,57000	742,00	39 748,94

48,7*1,1 :

48,7*1,1

53,57000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**

Rozpočet: **17** **ZL č. 12 - odstranění nátěru ze stávajících zárubní, 2+3.Etapa**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-4 642,56
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-4 642,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-4 642,56 CZK
Základní DPH	21 %	-974,94 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-5 617,50 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-4 642,56	100,0
Cena celkem					-4 642,56	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	17	ZL č. 12 - odstranění nátěru ze stávajících zárubní, 2+3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-4 642,56
1	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením - 2.Etapa	m2	-20,19650	109,43	-2 210,10

"ozn.50/L+P" $(2*1,97+0,6)*(0,1+0,1)*3$: - -2,72400

$(2*1,97+0,6)*(0,1+0,1)*3$

"ozn.51/L+P" $(2*1,97+0,6)*(0,15+0,1)*2$: - -2,27000

$(2*1,97+0,6)*(0,15+0,1)*2$

"ozn.54/L+P" $(2*1,97+0,9)*(0,15+0,1)*5$: - -6,05000

$(2*1,97+0,9)*(0,15+0,1)*5$

"ozn.55/P" $(2*1,97+1,25)*(0,15+0,2)*4$: - -7,26600

$(2*1,97+1,25)*(0,15+0,2)*4$

"ozn.56/P" $(2*1,97+1,45)*(0,15+0,2)*1$: - -1,88650

$(2*1,97+1,45)*(0,15+0,2)*1$

Stávající zárubně :

2	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením - 3.Etapa	m2	-22,22850	109,43	-2 432,46
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

"ozn.50/L+P" $(2*1,97+0,6)*(0,1+0,1)*8$: - -7,26400

$(2*1,97+0,6)*(0,1+0,1)*8$

"ozn.52/L+P" $(2*1,97+0,7)*(0,15+0,1)*7$: - -8,12000

$(2*1,97+0,7)*(0,15+0,1)*7$

"ozn.53/L+P" $(2*1,97+0,8)*(0,15+0,1)*1$: - -1,18500

$(2*1,97+0,8)*(0,15+0,1)*1$

"ozn.56/P" $(2*1,97+1,45)*(0,15+0,2)*3$: - -5,65950

$(2*1,97+1,45)*(0,15+0,2)*3$

Stávající zárubně :

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a meněpráce
Rozpočet:	20	ZL č. 14 - PVC podlaha, m.č. 115 (3.Etapa)

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		97 089,50
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		97 089,50

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 089,50 CZK
Základní DPH	21 %	20 388,80 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **117 478,30 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			97 089,50	100,0
Cena celkem					97 089,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	20	ZL č. 14 - PVC podlaha, m.č. 115 (3.Etapa)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				97 089,50
1	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah "P47" 55,7 : 55,7	m2	55,70000	15,85	882,85
				55,70000		
2	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 "P47" 55,7 : 55,7	m2	55,70000	52,47	2 922,58
				55,70000		
3	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm "P47" 55,7 : 55,7	m2	55,70000	291,50	16 236,55
				55,70000		
4	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem "P47" 55,7 : 55,7	m2	55,70000	383,51	21 361,51
				55,70000		
5	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla 55,7/2,5	m	22,28000	110,77	2 467,96
				22,28000		
6	776421312	Montáž přechodových a soklových lišt (9,95+5,6)*2-1,45	m	29,65000	154,12	4 569,66
				29,65000		
7	284110031	lišta systémová soklová pro podlahovou krytinu (dle typu krytiny) 29,65*1,05	m	31,13250	130,59	4 065,59
				31,13250		
8	284110811	podlahová krytina PVC - dle výběru investora 55,7*1,05	m2	58,48500	757,90	44 325,78
				58,48500		
9	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,38160	673,53	257,02

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**

Rozpočet: **33** **ZL č. 20 - úprava otvorů pro montáž zárubní 2+3 Etapa**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 270,00
PSV	2 811,10
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	22 081,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 081,10 CZK
Základní DPH	21 %	4 637,03 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **26 718,13 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	HZS	HSV			19 270,00	87,3
799	Ostatní	PSV			2 811,10	12,7
Cena celkem					22 081,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	33	ZL č. 20 - úprava otvorů pro montáž zárubní 2+3 Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				19 270,00
1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	47,00000	410,00	19 270,00
		M.č. 115 - vybourání překladu + osazení do správné výšky - 3x3h : 3*3		9,00000		
		M.č. 218, 219 a 217 - přisekání ostění (zvětšení otvoru pro osazení zárubni) - 3x2h : 3*2		6,00000		
		M.č 202-203, 202-207 - přisekání otvorů pro osazení zárubní - 1x4h : 4		4,00000		
		M.č. 214-215 - vybourání překladu + osazení do správné výšky - 2x4h : 2*4		8,00000		
		Sekání šlicu v stávajících podlahách pro montáž zárubní - 10Ks - 10x2h : 10*2		20,00000		
Díl: 799		Ostatní				2 811,10
2	58554900R	Směs betonová PROFÍ Beton 4 mm, bal. 40 kg	t	0,08000	4 645,00	371,60
3	58911310R	Malta obyčejná MV pro omítky z vápenného hydrátu	m3	0,30000	3 585,00	1 075,50
4	59610018R	Cihla plná CP, P40, 290 x 140 x 65 mm	1000 ks	0,10000	13 640,00	1 364,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**
 Objekt: **05** **Vícepráce a méněpráce**
 Rozpočet: **31a** **ZL č. 21 - montáž odtokových žlabů ve varně - úprava 05.04.2023**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	108 240,00
PSV	6 503,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-15 000,00
Celkem	99 743,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	99 743,00 CZK
Základní DPH	21 %	20 946,03 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **120 689,03 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	HZS	HSV			108 240,00	108,5
799	Ostatní	PSV			6 503,00	6,5
ON	Ostatní náklady	ON			-15 000,00	-15,0
Cena celkem					99 743,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	31a	ZL č. 21 - montáž odtokových žlabů ve varně - úprava 05.04.2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				108 240,00
1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	264,00000	410,00	108 240,00
		montáž odtokových žlabů ve varně, včetně dopojení - 6dní (od 7:00 do 19:00h) 4 prac. : 6*11*4		264,00000		
Díl: 799		Ostatní				6 503,00
2	58554900R	Směs betonová PROFÍ Beton 4 mm, bal. 40 kg	t	1,40000	4 645,00	6 503,00
Díl: ON		Ostatní náklady				-15 000,00
3	Pol VL01	Dohodnutá sleva ze dne 05.04.2023	komplet	1,00000	-15 000,00	-15 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a méněpráce**

Rozpočet: **30** **ZL č. 22 - samonivelační stěrka (II. Etapa)**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	125 706,33
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	125 706,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	125 706,33 CZK
Základní DPH	21 %	26 398,33 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **152 104,66 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			118 371,20	94,2
998	Přesun hmot	HSV			7 335,13	5,8
Cena celkem					125 706,33	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	30	ZL č. 22 - samonivelační stěrka (II. Etapa)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				118 371,20
1	632419115R00	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 15 mm	m2	113,60000	1 042,00	118 371,20
		M.č. 222 : 1,4		1,40000		
		M.č. 223 : 1,3		1,30000		
		M.č. 224 : 2,2		2,20000		
		M.č. 225 : 3,5		3,50000		
		M.č. 226 : 1,3		1,30000		
		M.č. 227 : 1,8		1,80000		
		M.č. 216 : 18,3		18,30000		
		M.č. 217 : 15,9		15,90000		
		M.č. 218 : 12,4		12,40000		
		M.č. 219 : 11,1		11,10000		
		M.č. 220 : 9,4		9,40000		
		M.č. 221 : 17,8		17,80000		
		M.č. 231 : 17,2		17,20000		
Díl: 998		Přesun hmot				7 335,13
2	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,04221	2 411,12	7 335,13

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a méněpráce**

Rozpočet: **13** **ZL č. 24 - přesuny hmot, 3.Etapa**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			56 281,52
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			56 281,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	56 281,52 CZK
Základní DPH	21 %	11 819,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **68 100,64 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0,0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			0,00	0,0
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			0,00	0,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			0,00	0,0
998	Přesun hmot	HSV			56 281,52	100,0
Cena celkem					56 281,52	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	13	ZL č. 24 - přesuny hmot, 3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						0,00
1	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm 3,6*3,1-3,6 : 2,4*3,3 : 1.NP : (2,35+4,4+1,0)*3,3-1,6-0,7 : 2.NP : 7,75100024932031	m2	7,75100	0,00	0,00
				7,75100		
2	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami 3,3*(7+4) : 7,26003905255115	m	7,26004	0,00	0,00
				7,26004		
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						0,00
3	619996127	Ochrana svislých ploch obedněním z OSB (SDK) desek "mč.101 - plastika" 20,0 : "zakrytí výdejných oken zrealizovaných v SO 02" 11,25*2 : "zakrytí dveří – z jídelny do varny" 1,25*2,0*3 : 50	m2	50,00000	0,00	0,00
				50,00000		
4	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 "ozn.20/L+P" 1+1 : "ozn.22/L" 2 : "ozn.23/L+P" 1+1 : "ozn.58/P" 1 : 7	kus	7,00000	0,00	0,00
				7,00000		
5	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2 "ozn.57/P" 1 : 1	kus	1,00000	0,00	0,00
				1,00000		
6	553311851	zárubeň ocelová jednodílná, jednostranná pro běžné zdění pro jednokřídlové dveře š 600 - 900 mm L/P do příčky tl. 150 mm včetně nátěru "ozn.20/L+P" 1+1 : "ozn.23/L+P" 1+1 : 4	kus	4,00000	0,00	0,00
				4,00000		
7	553311852	zárubeň ocelová jednodílná, jednostranná pro běžné zdění pro jednokřídlové atypické dveře rozm. 800x1400 mm do příčky tl. 100 mm včetně nátěru "ozn.58/P" 1 : 1	kus	1,00000	0,00	0,00
				1,00000		
8	553311854	zárubeň ocelová jednodílná s požární odolností EI 30, jednostranná pro běžné zdění pro dvoukřídlové dveře š 1450 mm L/P do příčky tl. 150 mm včetně nátěru	kus	1,00000	0,00	0,00
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních						0,00

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	13	ZL č. 24 - přesuny hmot, 3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	163,77500	0,00	0,00

"1.NP" 242,0 :

"2.NP" 413,1 :

163,775

163,77500

10	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	196,94993	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-----------	------	------

(1,6+2,5)*1,3*2 :

1,0*1,3 :

3,6*3,1*2-3,6*2 :

4,9*1,5*2-1,1*2 :

1,0*1,3 :

((2,35+4,4+1,0)*3,3-1,6-0,7)*2+25,57 :

Nové příčky :

61,1+219,8 :

Obklad :

196,94992743106

196,94993

11	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	175,18744	0,00	0,00
12	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem	m2	56,50000	0,00	0,00
13	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	175,18751	0,00	0,00

"po odstranění omyv. nátěru ze stěn" 350,375 :

175,187510505967

175,18751

14	612321121	Vápenocementová omítká hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	140,44999	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-----------	------	------

"pod keramický obklad" 61,1+219,8 :

140,449990546417

140,44999

15	612321141	Vápenocementová omítká štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	56,49998	0,00	0,00
----	-----------	---	----	----------	------	------

(1,6+2,5)*1,3*2 :

1,0*1,3 :

3,6*3,1*2-3,6*2 :

4,9*1,5*2-1,1*2 :

1,0*1,3 :

((2,35+4,4+1,0)*3,3-1,6-0,7)*2+25,57 :

Nové příčky :

56,4999812783166

56,49998

16	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	457,00998	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-----------	------	------

"mč.101" (10,4+5,6)*2*3,3-6,05-2,9*2-1,4*2-1,6-17,3 :

"mč.102" (2,3+1,3)*2*1,3 :

"mč.103" (3,5+1,0)*2*1,3 :

"mč.104" (0,8+1,7)*2*1,3 :

"mč.105" (0,8+1,7)*2*1,3 :

"mč.106" (1,6+1,0)*2*1,3 :

"mč.107" (2,3+2,0)*2*1,3 :

"mč.108" (2,5+2,2)*2*1,3 :

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	13	ZL č. 24 - přesuny hmot, 3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"mč.109" (1,6+1,6)*2*1,3 :
 "mč.110" (1,2+0,8)*2*1,3 :
 "mč.111" (1,2+0,8)*2*1,3 :
 "mč.112" (12,1+1,7)*2*3,3-2,9*4 :
 "mč.113" (8,1+5,85)*2*3,3-2,9 :
 "mč.114" (8,1+5,6)*2*3,3-2,9 :
 "mč.143" (2,15+4,9+2,15)*1,5 :
 "mč.144" (4,9+10,3)*2*3,3-3,6 :
 "nové příčky v soc.zázemí" -(1,6+2,5)*1,3*2 :
 1.NP :
 "mč.201" (10,0+4,9)*2*3,3-8,8-3,1*2-19,6 :
 "mč.202" (10,2+4,65)*2*3,3-7,8-15,8-8,8-1,4*2-1,6 :
 "mč.203" (2,7+1,45)*2*1,3 :
 "mč.204" (3,1+1,15)*2*1,3 :
 "mč.205" (1,7+0,8)*2*1,3 :
 "mč.206" (1,7+0,8)*2*1,3 :
 "mč.207" (1,6+1,0)*2*1,3 :
 "mč.208" (2,0+2,3)*2*1,3 :
 "mč.209" (3,5+1,2)*2*1,3 :
 "mč.210" (0,8+1,2)*2*1,3 :
 "mč.211" (0,8+1,2)*2*1,3 :
 "mč.212" (0,8+1,2)*2*1,3 :
 "mč.213" (0,8+1,2)*2*1,3 :
 "mč.214" (16,25+19,1)*2*3,3+0,45*4*3,3*6-15,6-61,1 :

2.NP :
 457,009983780861 457,00998

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00			
17	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	655,10009	0,00	0,00

"1.NP" 242,0 :
 "2.NP" 413,1 :
 655,100086880973 655,10009

18	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	655,10003	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-----------	------	------

"1.NP" 242,0 :
 "2.NP" 413,1 :
 655,100033738192 655,10003

19	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do zdiva	kus	3,00000	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	---------	------	------

"ozn.35" 1 :
 "ozn.36" 1 :
 "ozn.37" 1 :
 3 3,00000

20	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,00000	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	----------	------	------

"pro zábradlí okna hl. schodiště" 28 :
 28 28,00000

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	13	ZL č. 24 - přesuny hmot, 3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl do 160 mm	kus	28,00000	0,00	0,00
22	97521110.1	Vyspravení stávajícího obkladu schodišťových stupňů ve schodišťové hale (mč.201)	m2	19,44000	0,00	0,00

(0,3+0,15)*1,8*24 :

19,4400023545801

19,44000

23	553210.35	ozn.35 - sklopné madlo dl. 800 mm, provedení nerez	kus	1,00000	0,00	0,00
24	553210.36	ozn.36 - pevné madlo dl. 900 mm, provedení nerez	kus	1,00000	0,00	0,00
25	553210.37	ozn.37 - svislé pevné madlo dl. 600 mm, provedení nerez	kus	1,00000	0,00	0,00

Díl: 998		Přesun hmot				56 281,52
26	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	23,34248	2 411,12	56 281,52

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a méněpráce**

Rozpočet: **37a** **ZL č. 26 - zrcadlo pro tělesně handicapované**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	2 950,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 950,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 950,00 CZK
Základní DPH	21 %	619,50 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **3 569,50 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			2 950,00	100,0
Cena celkem					2 950,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	37a	ZL č. 26 - zrcadlo pro tělesně handicapované

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				2 950,00
1	Pol VL02	Zrcadlo výklopné 40x60cm, bílá - D+M - dle CN ze dne 18.4.2023	ks	1,00000	2 950,00	2 950,00
		Zrcadlo výklopné, 40x60cm, bílá - XH007W : 1		1,00000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a méněpráce**

Rozpočet: **18a** **ZL č. 27 - ochranné rohy na zeď**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	57 060,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	57 060,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	57 060,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 982,60 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **69 042,60 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			57 060,00	100,0
Cena celkem					57 060,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	18a	ZL č. 27 - ochranné rohy na zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				57 060,00
1	5537052024Rx	Nárožník nerez (45x45x1500mm), D+M	kus	45,00000	1 268,00	57 060,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	05	Vícepráce a méněpráce
Rozpočet:	43	ZL č. 30 - invalidní WC

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		11 095,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		11 095,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 095,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 329,95 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem s DPH	13 424,95 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			11 095,00	100,0
Cena celkem					11 095,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	43	ZL č. 30 - invalidní WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				11 095,00
1	725013128R00	Kloz.kombi ZTP,nádrž s arm.odpad svislý,bílý, zvýšená výška 48 cm	soubor	-1,00000	17 225,00	-17 225,00
2	725013128R0x	Kloz ZTP, nádrž. pod omítku, dálkové ovládání pneu	soubor	1,00000	28 320,00	28 320,00

Nádržka pod omítku, dálkové ovládání pneu pod omítku :

Vývod z nádržky se potom napojí na stojící wc mísu invalidní :

Obezpečení nádržky, úprava odpadního a vodovodního potrubí včetně zed. vypomoci :

Přesun hmot včetně úklidu : 1

1,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
Objekt:	08	ZL č. 32b -ÚT (odpočet neprovedených prací) + ZTI (rozvody nad rámec SoD)
Rozpočet:	01	ZL č. 32a - ÚT 1.Etapa (odpočet neprovedených prací)

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-96 837,36
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-96 837,36

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-96 837,36 CZK
Základní DPH	21 %	-20 335,85 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **-117 173,21 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
735	Otopná tělesa	PSV			-58 534,25	60,4
783	Nátěry	PSV			-38 303,11	39,6
Cena celkem					-96 837,36	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	08	ZL č. 32b -ÚT (odpočet neprovedených prací) + ZTI (rozvody nad rámec SoD)
R:	01	ZL č. 32a - ÚT 1.Etapa (odpočet neprovedených prací)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				-58 534,25
1	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	-65,69980	31,80	-2 089,25
2	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	-24,89997	371,00	-9 237,89
3	735191914R00	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m2	-40,80000	901,00	-36 760,80
4	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	-65,70008	159,00	-10 446,31
Díl: 783		Nátěry				-38 303,11
5	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email, bílý, odstín 1000	m2	-65,70001	583,00	-38 303,11

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			96 837,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			96 837,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		96 837,36 CZK
Základní DPH	21 %		20 335,85 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **117 173,21 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
08	ZL č. 32b -ÚT (odpočet neprovedených prací) + ZTI	0,00	96 837,36	20 335,84	117 173,20	100
02	ZL č. - ÚT 2.Etapa	0,00	-83 439,12	-17 522,22	-100 961,34	-86
03	ZL č. - ÚT 3.Etapa	0,00	-142 459,68	-29 916,53	-172 376,21	-147
04	ZL č. - ZTI 2-3.Etapa	0,00	322 736,16	67 774,59	390 510,75	333
Celkem za stavbu		0,00	96 837,36	20 335,84	117 173,20	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
722	Vnitřní vodovod	PSV			313 011,08	323,2
733	Rozvod potrubí	PSV			9 725,08	10,0
735	Otopná tělesa	PSV			-164 461,30	-169,8
783	Nátěry	PSV			-61 437,50	-63,4
Cena celkem					96 837,36	100,0

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	08	ZL č. 32b -ÚT (odpočet neprovedených prací) + ZTI (rozvody nad rámec SoD)
R:	02	ÚT 2.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				-63 073,23
1	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	-83,89993	159,00	-13 340,09
2	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	-63,79993	371,00	-23 669,77
3	735191914R00	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m2	-20,10000	1 007,00	-20 240,70
4	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	-83,90008	69,40	-5 822,67
Díl: 783		Nátěry				-20 365,89
5	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email, bílý, odstín 1000	m2	-83,90001	242,74	-20 365,89

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	08	ZL č. 32b -ÚT (odpočet neprovedených prací) + ZTI (rozvody nad rámec SoD)
R:	03	ÚT 3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				-101 388,07
1	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	-169,20014	159,00	-26 902,82
2	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	-169,20007	371,00	-62 773,23
3	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	-169,20000	69,22	-11 712,02
Díl: 783		Nátěry				-41 071,61
4	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů 2x email, bílý, odstín 1000	m2	-169,20001	242,74	-41 071,61

Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	08	ZL č. 32b -ÚT (odpočet neprovedených prací) + ZTI (rozvody nad rámec SoD)
R:	04	ZTI 2-3.Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				313 011,08
1	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	70,00000	383,50	26 845,00
2	722172332R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	81,00000	484,50	39 244,50
3	722172333R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	51,00000	606,00	30 906,00
4	722172334R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	68,00000	859,00	58 412,00
5	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	3 085,36500	1,45	4 473,78
6	722140115	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	41,00000	1 410,00	57 810,00
7	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	342,00000	31,80	10 875,60
8	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	342,00000	90,10	30 814,20
9	723111307	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé spojované lisováním DN 50	m	31,00000	1 730,00	53 630,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				9 725,08
10	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	15,70000	594,00	9 325,80
11	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	93,29000	4,28	399,28